

蒙苏经济开发区零碳产业园生活供水工程施工一标段中标候选人变更公示	
招标人名称	鄂尔多斯市圣圆水务集团有限责任公司
招标代理机构名称	内蒙古明远工程项目管理有限公司
招标项目名称	蒙苏经济开发区零碳产业园生活供水工程
招标项目编号	D1506011506004550001
标段（包）名称	施工一标段
标段（包）编号	D1506011506004550001001
开标时间	2023年06月26日 09时30分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2023年08月24日 至 2023年08月28日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网》（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）
最高限价	2936903.0000元
变更原因	评标结束，中标候选人公示发布后招标人对投标文件进行复核，在施工一标段第一中标候选人投标文件核实过程中，发现如下问题:投标文件存在安全生产许可证过期问题，不满足评标办法2.1.3资格评审标准-资质要求-投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级（含）以上资质，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力（投标文件须附安全生产许可证、载有二维码的资质证书扫描件）。由于以上原因，对本项目启动复审，复审后中标候选人发生变更。
第一中标候选人	
投标人名称	鄂尔多斯市亿海建筑安装工程有限责任公司
投标报价	2901718.4000元
工期（交货期）	45日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	市政公用工程施工总承包三级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	方姣
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	市政公用工程二级注册建造师 （注册证：蒙215141632829、资格证：NMG0045260、安考证：蒙建安B（2021）0012520，市政工程中级工程师证书编号：20223019780）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	吴小伟

技术负责人资格 (或项目总工)	市政工程高级工程师（查询码：A20012000630089）
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	1、项目名称：新街基地室内外管网改造工程及路面维修改造工程 发包人名称：鄂尔多斯市博绿农牧业开发有限责任公司 合同价格：2990488.00元 签订日期：2022.6.25 2、项目名称：奥林国际五区、六区管网工程项目 发包人名称：巴彦淖尔市新力置业(集团)股份有限公司 合同价格：6153470.00元 签订日期：2021.5.30 3、项目名称：鑫旺墨金苑小区管网施工 发包人名称：伊金霍洛旗鑫旺房地产开发有限责任公司
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2020 年 1 月 1 日至今） 有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的。 2、在“信用中国”网站 （ http://www.creditchina.gov.cn/ ）或在“中国执行信息公开网”网站（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统” （ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 施工员:王平;资格或职称:岗位证书编号：0152210100019000063，工程师证书编号：20223014702;专业://; (2)技术负责人:吴小伟;资格或职称:市政工程高级工程师 （查询码：A20012000630089）;专业://; (3)预算员:袁帅;资格或职称:岗位证书编号：0152220210002100656;专业://; (4) 资料员:付玉兰;资格或职称:岗位证书编号：0152211400019000173，工程师证书编号：20223014655;专业://; (5)质量员:张光荣;资格或职称:岗位证书编号：0152210600019000083;专业://; (6) 材料员:张艳梅;资格或职称:岗位证书编号：0151711191517001372，工程师证书编号：20203020068;专业://; (7)安全员:张渊;资格或职称:安考证书编号：蒙建安C2(2020)2801875;专业://;
其他公示内容	1、职业健康管理体系认证证书 2、质量管理体系认证证书 3、环境管理体系认证证书
第二中标候选人	
投标人名称	内蒙古巨鼎建设有限责任公司
投标报价	2919219.0400元

工期（交货期）	45日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	市政公用工程施工总承包贰级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	田琳琳
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	市政公用工程二级注册建造师 （注册证：NMG2503613、资格证：NMG2006393、安考证：蒙建安B（2021）0011433，市政工程中级工程师证书编号：20213015274）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	梁占胜
技术负责人资格（或项目总工）	市政工程中级工程师（证书编号：20213007725）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	1、项目名称：集宁区2021年老旧小区综合改造项目第一批一、二、三标段（三标段） 发包人名称：乌兰察布市集宁区国融投资发展有限公司 合同价格：24031623.59元 签订日期：2021.6.11 2、项目名称：集宁区亿利保障性住房江东郡供热、供水二次管网改造工程 发包人名称：乌兰察布市集宁区国融投资发展有限公司 合同价格：42593898.00元 签订日期：2021.9.30 3、项目名称：金融区周边市政道路配套供热管网工程 发包人名称：伊金霍洛旗宏泰城市建设投资有限责任公司 合同价格：6324619.45元 签订日期：2022.5.25 4、项目名称：伊金霍洛旗2016和2017年度乌兰木伦镇温馨小区内外城市棚户区配套基础设施建设项目 发包人名称：伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府 合同价格：15287103.00元 签订日期：2022.7.15
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2020年1月1日至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的。 2、在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）或在“中国执行信息公开网”网站（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。

	3、在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)安全员:王歧明;资格或职称:安考证书编号:蒙建安C2 (2019)0252619;专业://; (2)预算员:祝会亮;资格或职称:岗位证书编号:0152220210001101262;专业://; (3)资料员:魏鹭;资格或职称:岗位证书编号:0152211400020000120;专业://; (4) 质量员:李根;资格或职称:岗位证书编号:0152210600002000135,中级工程师证 书编号:201129606;专业://; (5)施工员:宋宏阔;资格或职称:岗位证书编号:0152210400020000027;专业://; (6)技术负责人:梁占胜;资格或职称:中级工程师 (证书编号:20213007725);专业:市政工程; (7) 材料员:赵占海;资格或职称:岗位证书编号:2101040000479934,工程师证书管理 号:161021156;专业://;
其他公示内容	1、职业健康管理体系认证证书 2、质量管理体系认证证书 3、环境管理体系认证证书
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古隆腾建设工程有限公司
投标报价	2910832.4300元
工期(交货期)	45日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格 能力条件	市政公用工程施工总承包三级
项目负责人姓名(或项目 经理、项目总监)	王成鹏
项目负责人资格(或项目 经理、项目总监)	市政公用工程二级注册建造师 (注册证:蒙215181998793、资格证:NMG1904375、安考证:蒙建安B(2020) 2805347)
项目负责人业绩(或项目 经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目 经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	刘海霞
技术负责人资格 (或项目总工)	市政工程高级工程师(证书编号:20203006625)
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	1、项目名称:内蒙古圣圆能源集团佰辰煤炭有限公司煤炭洗选配项目储煤场地面 硬化工程 发包人名称:内蒙古圣圆能源集团蒙际实业有限责任公司

	合同价格：2903433.00元 签订日期：2021.4.22 2、项目名称：宏泰水晶郦城建设项目外网工程 发包人名称：伊金霍洛旗宏泰房地产开发有限责任公司 合同价格：3412626.00元 签订日期：2021.3.3 3、项目名称：东胜区亿成滨河茗苑财富广场管网、硬化道路 发包人名称：鄂尔多斯市亿成房地产开发有限责任公司 合同价格：17848000.00元 签订日期：2021.5.15
投标人获奖	//
投标人信用	1、投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2020年1月1日至今） 有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的。 2、在“信用中国”网站 （ http://www.creditchina.gov.cn/ ）或在“中国执行信息公开网”网站（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统” （ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 材料员:孙艳梅;资格或职称:岗位证书编号：0152211100019000068，中级工程师：20223006227;专业://; (2)资料员:李海东;资格或职称:岗位证书编号：0152211400019000059;专业://; (3)安全员:苏海拴;资格或职称:安考证书编号：蒙建安C2(2021)0011264，工程师证：20223010785;专业://; (4)技术负责人:刘海霞;资格或职称:市政工程高级工程师（证书编号：20203006625）;专业://; (5)质量员:杨美军;资格或职称:岗位证书编号：0152210600019000009;专业://; (6)预算员:高瑞;资格或职称:岗位证书编号：0152220210002103405;专业://; (7)施工员:苗永华;资格或职称:岗位证书编号：0151710191517004173;专业://;
其他公示内容	1、职业健康管理体系认证证 2、质量管理体系认证证书 3、环境管理体系认证证书

否决投标情况												
序号	投标人名称	被否决投标原因							否决投标依据			
1	宁夏禹泽兴建设工程有限公司	安全生产许可证过期							在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的			
2	宁夏恒良其建设集团有限公司	第172页表格违反评标办法10.1.1中 关于文字图标不允许加粗的要求。							第172页表格违反评标办法10.1.1中 关于文字图标不允许加粗的要求。			
开标记录表(见附件)												
评审汇总表												
序号	投标人名称	技术部分							商务部分		得分	排名
		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7	投标 报价 得分	其他 部分 得分		
1	市亿海建筑安装工程有限	48.30	45.90	44.10	46.30	49.30			39.73	9.00	95.49	2
2	蒙古巨鼎建设有限责任公	41.80	43.90	43.50	43.40	49.10			39.94	8.00	92.32	3
3	古鸿泰达市政工程有限	43.50	45.10	45.60	43.60	49.09			39.91	3.00	88.32	
4	蒙古隆腾建设工程有限公	43.30	44.50	44.50	44.70	49.18			39.88	6.00	91.10	
5	内蒙古皓宁建设有限公司	41.60	42.50	44.20	43.10	48.82			39.68	5.00	88.75	
6	内蒙古普灿工程有限公司	41.30	43.80	44.10	42.90	48.82			39.69	7.00	90.91	
7	真宜佳建筑安装工程有限	43.60	44.00	49.00	46.50	44.80			40.00	3.00	88.56	
8	蒙古贞观建筑科技有限公	41.30	42.50	42.80	43.20	48.76			39.64	5.00	88.38	
异议与投诉												
中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：赵强，联系电话：18647729948。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（伊金霍洛旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：赵志宏 ，联系电话：18947797117。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。												
补充说明												
//												
招标人（章）：							招标代理机构（章）：					

